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تأكید ایران و تركیه بر همكاری بیشتر در خصوص تحولات منطقه

وزرای خارجه ایران و تركیه بر ضرورت استمرار رایزنیها و همكاریهای فیمابین در خصوص تحولات جاری در مصر،

تونس، لیبی، عراق، لبنان، سوریه، بحرین و فلسطین تأكید كردند

ali/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران /سرویس آذربایجان

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از اداره كل اطلاعات و مطبوعات وزارت امور خارجه، وزرای امور خارجه جمهوری اسلامی ایران و تركیه یكشنبه شب در تهران ضمن مرور روابط برادرانه و خوب تهران

&ndash; آنكارا ، پیرامون تحولات حساس و مهم منطقه رایزنی و تبادل نظر كردند.

علی اكبر صالحی در این دیدار با ابراز خرسندی از اولین سفر وزیر امور خارجه تركیه به ایران پس از انتخابات اخیر این كشور، بار دیگر پیروزی حزب عدالت و توسعه در انتخابات اخیر را از سوی دولت

و ملت جمهوری اسلامی ایران تبریك گفت.

وزیر امور خارجه كشورمان رفت و آمد متقابل مقامات دو كشور را فرصتی مغتنم برای رایزنیهای سازنده خواند و افزود: سفر شما به تهران حامل پیام مهمی خواهد بود و امید است در مذاكرات به

نتایج مهم و مثبت برای منافع دو كشور و مورد نظر طرفین نایل شویم.

احمد داود اوغلو نیز در این دیدار روابط و مناسبات دوستی حاكم بر دو كشور را فراتر از معیارهای موجود خواند و این روابط برادرانه را نیاز دینی و معنوی دو طرف توصیف كرد.

وی گفت: ماوشما قرنها در خاك و فرهنگ مشترك زندگی كرده ایم و معتقدیم ثبات تركیه برای ایران مهم و متقابلاً ثبات ایران برای تركیه مهم است.

در این مذاكرات كه سه ساعت به طول انجامید، وزرای امور خارجه ایران و تركیه سپس به رایزنی پیرامون تحولات منطقه پرداخته و با حساس خواندن شرایط تاریخی منطقه و تاثیرات استراتژیك

تحولات جاری بر منطقه، كشورهای منطقه و جهان، بر ضرورت همكاری، همفكری و رایزنی به منظور كمك به كاهش بحران ها، جلوگیری از مداخله خارجی و تامین مطالبات مشروع مردم در جهت

ثبات، امنیت و رفاه منطقه و ملتهای منطقه تأكید كردند.

صالحی و داود اوغلو ضمن رایزنی و ارائه دیدگاههای خود در خصوص تحولات جاری در مصر، تونس، لیبی، عراق، لبنان، سوریه، بحرین و فلسطین، مواضع هوشمندانه جمهوری اسلامی ایران و تركیه

را در قبال این تحولات مورد توجه قرار داده و بر ضرورت استمرار رایزنی ها و همكاریهای فیمابین تأكید كردند.

صالحی با حساس خواندن شرایط در منطقه، موضع جمهوری اسلامی ایران را در قبال تحولات منطقه و بیداری اسلامی، تامین مطالبات مشروع مردم و احترام به حقوق شهروندی از طریق گفت وگو و

شیوه های مسالمت آمیز و اجتناب از مداخله خارجی در راستای صلح، ثبات و امنیت منطقه توصیف كرد.

داود اوغلو نیز با اشاره به اینكه منطقه دوران حساسی را سپری می كند، تأكید كرد: مسائل منطقه باید با راهكارهای منطقه ای حل و فصل شود و لازم است با همكاری و رایزنی مشترك از هر فرصتی

برای كمك به كاهش درگیریها استفاده كرد.
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